	HVA MIFEPRISTONE(MIFEGYNE) ER, OG HVA DET BRUKES MOT. 
Mifepristone er et anti-hormon som virker ved å blokkere progesteron-effektene, et hormon som er nødvendig for at svangerskapet skal fortsette. Mifepristone kan derfor forårsake svangerskapsavbrudd. Det kan også brukes til å myke opp og åpne inngangen (livmorhalsen) til livmoren (uterus).

 Bruk ikke Mifepristone: 
· hvis du er allergisk (overfølsom) overfor det aktive virkestoffet mifepriston eller et av de andre innholdsstoffene i Mifepristone,
· dersom du lider av binyresvikt,
· dersom du lider av alvorlig astma som ikke kan behandles tilstrekkelig godt med legemidler,
· dersom du har arvelig porfyri. 

Graviditet. 
Du bør ikke bli gravid igjen før den neste menstruasjonen etter å ha tatt Mifepristone.

 MULIGE BIVIRKNINGER
. Svært vanlige (oppstår hos mer enn 1 av 10 pasienter): kraftige blødninger, kontraksjoner eller kramper i livmoren i timene etter inntak av prostaglandin. 
Vanlige (oppstår hos mer enn 1 av 100 pasienter, men hos mindre enn 1 av 10 pasienter): Infeksjon etter svangerskapsavbrudd, virkninger i forbindelse med bruk av prostaglandin som kvalme, oppkast eller diaré. 
Sjeldne (oppstår hos mer enn 1 av 1000 pasienter): hudutslett, hodepine, uvelbefinnende, vagussymptomer (hetetokter, svimmelhet, frysninger er blitt rapportert) og feber. 

HVA CYTOTEC ER, OG HVA DET BRUKES MOT.
Cytotec brukes i forbindelse med abort (provosert og spontan). Det virker ved å myke opp og åpne inngangen til livmoren. I tillegg fører det til sammentrekninger av livmoren.

Vis forsiktighet ved bruk av Cytotec. 
· dersom du får symptomer på sår eller blødninger fra mage/tarm (slik som smerter i bryst eller mage, eller svart, illeluktende avføring) må du kontakte legen din. 
· hvis du lider av en diarésykdom skal du informere legen din om dette før behandlingsstart med Cytotec


MULIGE BIVIRKNINGER
Vanlige bivirkninger (hos flere enn 1 av 100, men færre enn 1 av 10 pasienter): Hodepine, diaré, magesmerter, kvalme, luft i magen, sure oppstøt, brekninger, forstoppelse. 
Mindre vanlige bivirkninger (hos flere enn 1 av 1000, men færre enn 1 av 100 pasienter): Svimmelhet, livmorkramper, kraftige menstruasjonsblødninger, menstruasjonsforstyrrelser, mellomblødninger, smertefulle menstruasjoner samt blødninger fra skjeden (også etter overgangsalder). 
Sjeldne bivirkninger (hos flere enn 1 av 10 000, men færre enn 1 av 1000 pasienter): Kraftig diaré som fører til alvorlig uttørring/væskemangel. 
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HVA OXYNORM ER, OG HVA DET BRUKES MOT. 
Oxynorm inneholder oksykodon og har en kraftig smertestillende effekt. Kapslene anvendes ved sterke smerter. 

Bruk ikke Oxynorm
hvis du har store problemer med å puste, alvorlig nedsatt leverfunksjon, urotilstand ved påvirkning av alkohol og sovemidler. 

Vis forsiktighet ved bruk av Oxynorm
Lengre tids behandling kan medføre risiko for tilvenning. 
Du må informere legen din hvis du har astma, hodeskader, lavt blodtrykk på grunn av redusert blodmengde, nedsatt lever- eller nyrefunksjon, inflammatoriske magesykdommer, betennelse i bukspyttkjertelen (pankreatitt), forstoppelse eller kramper i galle- eller urinveier ettersom Oxynorm® skal benyttes med forsiktighet ved disse tilstander

Bilkjøring og bruk av maskiner. 
Legemidlet kan nedsette reaksjonsevnen. Dette må du ta hensyn til i tilfeller hvor det kreves skjerpet oppmerksomhet, for eksempel ved bilkjøring eller presisjonsbetinget arbeid.

MULIGE BIVIRKNINGER. 
Som alle legemidler kan Oxynorm ha bivirkninger. 
Mest vanlig: Sløvhet, som vanligvis avtar etter noen dager. Kvalme og oppkast, forstoppelse, problemer med å  late vannet, sammentrekning av øyepupillen. 
Mindre vanlig: Kramper i luftveier, kramper i urin- og galleveier, omtåkethet, depresjon, pustevansker, kløe. 
Sjeldne: Svimmelhet hvis man reiser seg fort. 
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	HVA DICLOFENAC ER, OG HVA DET BRUKES MOT 
Diclofenac ratiopharm er et smertestillende og betennelsesdempende legemiddel som tilhører en gruppe legemidler som kalles ikke-steroid antiinflammatorisk legemidler (NSAIDs). 

Bruk ikke Diclofenac ratiopharm:
· hvis du er overfølsom (allergisk) overfor diklofenak eller noen av de andre innholdsstoffene i Diclofenac ratiopharm. 
· hvis du har magesår eller sår i tarm. 
· hvis du tidligere har fått astmaanfall, elveblest eller akutt tett nese ved bruk av preparater som inneholder acetylsalisylsyre eller andre ikke-steroide antiinflammatoriske smertestillende midler (NSAIDs: smertestillende og betennelsesdempende legemidler). 
· hvis du har alvorlig hjertesvikt eller nyresvikt. 

Bruk av andre legemidler sammen med Diclofenac
· Informer legen din dersom du bruker Marevan eller andre blodfortynnende medisiner, da Diclofenac kan øke blødningstendens i kombinasjon med disse

MULIGE BIVIRKNINGER
Vanlige (flere enn 1 av 100 pasienter, færre enn 1 av 10 pasienter). Magesmerter, kvalme, brekninger, diaré, kramper i buken, fordøyelsesbesvær, luft i magen, nedsatt appetitt, utslett, hodepine, svimmelhet, økning i leververdiprøver. 
Mindre vanlige (flere enn 1 av 1000 pasienter, færre enn 1 av 100 pasienter). Mage/tarmblødninger, mage/tarmsår, elveblest, leverbetennelse med eller uten gulsott, søvnighet, hevelse (ødem), overfølsomhetsreaksjoner som astmaanfall, allergiske reaksjoner, inkludert lavt blodtrykk. 

 

Sjeldne (flere enn 1 av 10,000 pasienter, færre enn 1 av 1000 pasienter). 

Forstyrrelser i blodbildet, betennelse i munnslimhinnen, sårdannelser i mage/tarmsystemet, tykktarmsbetennelse og forverring av tarmsykdommer som ulcerøs kolitt og Crohns sykdom, forstoppelse, bukspyttkjertelbetennelse, utslett, inkludert blårøde utslett av typen erythema multiforme som kan gå over til Steven –Johnsons syndrom (alvorlig hudlidelse), eksem, Lyells syndrom (ødeleggelse av huden), rødfarging av huden (erytdermi), hårtap, lysømfintlighetsreaksjoner i hud, hudblødninger, alvorlig leverbetennelse, sanseforstyrrelser,
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